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همایش سراسری دختران
 حاج قاسم سلیمانی برگزار شد

اســتاندار فارس بر انجام جهاد تبیین پیشرفت کشور و خدمات 
نظام اســلامی پس از انقلاب توســط جوانان تأکید کرد و گفت: 
تحولات و توسعه بعد از انقلاب اسلامی در ایران باید به نسل جوان 
گفته شــود تا از تحریف تاریخ و دستاورد های جمهوری اسلامی 

توسط دشمنان جلوگیری گردد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در همایش سراسری دختران حاج قاسم سلیمانی با بیان 
اینکه مشکلات کشور با جوانان حل می شود، اظهار کرد: بیانیه گام 
دوم انقلاب مخصوص جوان های کشــور است که مدیران چگونه 

باید از این قشر جامعه کمک بگیرند.
دکتــر ایمانیه اولویت هــای جوانان را برشــمرد و گفت: حضور 
نوجوانــان و جوانان امروز در فضای مجازی بســیار حائز اهمیت 
اســت. تأثیرگذارترین فرد و گروه بر جوانان، همســانان هستند 
و نزدیک ترین افراد از نظر گروه ســنی، فکــری و... تأثیرگذاری 
بیشتری دارند. اســتاندار فارس با بیان اینکه جوانان باید خود را 
روز به روز با علم و دانش قوی کنند، گفت: احصا و حل مســائل 

توسط جوانان می تواند بسیار راهگشا باشد.

برپایی میز خدمت آموزش فنی و 
حرفه ای در ۳۰ شهرستان فارس

میز خدمت آموزش فنی و حرفه ای استان فارس همزمان با اولین 
روز هفته ملی مهارت در بیش از ۳۰ شهرســتان استان برپا شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
فارس، رهام کیائی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس، 
با اشــاره به فرمایش مقام معظم رهبری که هیچ کاری فوری تر 
و مهم تر از خدمت به مردم نیســت، گفــت: میز خدمت آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان فارس همزمان بــا اولین روز هفته ملی 
مهارت با هدف اطلاع رســانی و تعامل مستقیم با مردم و پاسخ 
به ســؤالات و رسیدگی به مشکلات مردم در محل برگزاری نماز 
جمعه در کل استان برگزار شد. کیائی افزود: این برنامه با توجه به 
تأکیدات حسینی  نیا، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
مبنی بر ضرورت ارتقای مســتمر کمی و کیفی روند پاسخ گویی 
دستگاه های اجرایی به شهروندان، ضرورت اطلاع رسانی و تعامل 
مســتقیم با مردم و همچنین رعایت حقوق شهروندی و تقویت 
روحیه پاسخ گویی و نیز حضور مســئولان ادارات در نماز جمعه 
جهت پاسخ به ســؤالات و رسیدگی به مشــکلات مردم برگزار 
شــد. وی ادامه داد: این برنامه بــا حضور مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای اســتان، معاونان و رؤسای واحدهای اداره کل و رؤسای 
مراکز اســتان دو ساعت قبل از برگزاری نماز جمعه آغاز شد و تا 
پایان مراسم عبادی سیاسی و نماز دشمن شکن نمازجمعه برپا بود.

خدمت رسانی حوزه مقاومت بسیج 
ادارات کل شهدای شهرداری شیراز 

طی دهه امامت و ولایت 

فرمانده حوزه مقاومت بســیج ادارات کل شــهدای شــهرداری 
شــیراز، به تشــریح فعالیت های صورت گرفته حوزه بســیج در 
خدمت رســانی بــه محرومان طــی دهه امامــت و ولایت تحت 
 عنوان »پردیس خدمت رســانی سردار شــهید حجازی« در بلوار 

اتحاد پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شــیراز، آرش فرج زاده 
گفت: فرصتی مهیا شــده تا در یکی از شرقی ترین و جنوبی ترین 
نقاط شــهر شــیراز، حوزه مقاومت بســیج شــهرداری به همراه 
دستگاه های خدمات رســان و مجموعه بسیج علوم پزشکی وارد 
شــود و یک پردیس خدمت رســانی را در امور پزشــکی و میز 
خدمت برای شــهروندان برپا کند. فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
ادارات کل شــهدای شــهرداری شــیراز افــزود: در این پردیس 
کــه به نام مبارک شــهید حجــازی از عید قربان تــا عید غدیر 
در دهه امامت و ولایت مزین شــده بود، به طور متوســط روزانه 
 حــدود ۵۰۰ نفر مراجعه کننــده را در طول ســاعات ۱۶ تا ۲۰ 

خدمات دهی کرد.
به گفته فــرج زاده، این خدمــات رایگان در حوزه پزشــکی اعم 
از روان شناســی، چشم پزشــکی، خدمات گــوش، حلق و بینی، 
دندانپزشــکی و توزیع داروی رایگان بود. وی ادامه داد: همچنین 
در پردیس خدمت رســانی شــهید حجــازی، پیگیــری و رفع 
مشــکلات مردم توســط میز خدمت  با حضور ادارات آب، برق، 
گاز و مخابرات، تأمین اجتماعی، بهزیســتی، کمیته امداد، بنیاد 
شهید، مشــاوران حقوقی و انتظامی و سازمان های خدمت رسان 
 شــهرداری شــیراز در دهه امامت و ولایت )عید قربان تا غدیر( 

برگزار شد. 
فرمانده حوزه مقاومت بســیج ادارات کل شــهدای شــهرداری 
شــیراز، طبخ و توزیع ۳۵۰۰ پرس غذای گــرم از دیگر اقدامات 
صورت گرفته حوزه بســیج در خدمت رســانی به محرومان تحت 
عنوان »پردیس خدمت رســانی سردار شهید حجازی« ذکر کرد. 
وی با تقدیر از تلاش های صورت گرفته در پردیس خدمت رسانی 
سردار شــهید حجازی، ابراز امیدواری کرد تا در آینده نیز شاهد 

چنین پردیس هایی در مناطق محروم باشیم.

استاندار فارس در گردهمایی فعالان و موکب داران اربعین حسینی:

زیارت با معرفت هدف اصلی سفر اربعین است
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وعده آب به عید 14۰2

اســتاندار فارس گلایه هیئات مذهبی در خصوص عدم همراهی برخی 
از مدیــران را موردتوجــه قرار داد و تأکید کــرد: بعید می دانم مدیری 
داشته باشیم که در دستگاه امام حسین)ع( همراهی و همکاری شایسته 

نداشته باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اســتانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در گردهمایی فعالان و موکب داران اربعین حســینی و نشست 
سالانه شوراهای هیئات مذهبی استان فارس، پس از شنیدن مشکلات 
و پیشــنهادات، گفت: انتظار و تخصیص بودجه دولتی با ماهیت هیئات 
و مواکب همخوانی ندارد و کار خودجوش مردمی اصول کار خدام امام 
حسین)ع( اســت و فقط وظیفه دولت باز کردن مســیر برای فعالیت 

اینگونه تلاش های مردمی و اعتقادی است.
دکتــر ایمانیه گلایه هیئات مذهبی در خصــوص عدم همراهی برخی 
از مدیــران را موردتوجــه قرار داد و تأکید کــرد: بعید می دانم مدیری 
داشته باشیم که در دستگاه امام حسین)ع( همراهی و همکاری شایسته 

نداشته باشد.

استاندار فارس با اشاره به زمینه سازی برای حضور مواکب و عاشقان امام 
حسین)ع( در راهپیمایی عظیم اربعین، اظهار کرد: ارائه خدمات مناسب 
در حمــل و نقل هوایی و زمینی پیگیری خواهد شــد تا خدام و مردم 

به راحتی در این مراسم شرکت کنند.

نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: در شــورای اداری شهرستان ها، 
رئیس شورای هیئات مذهبی شهرستان حضور خواهد یافت. 

دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه هدف از سفر اربعین مفهوم معرفتی است 
و صرفاً حالت رفت و آمد معمولی نیســت، اظهار کرد: زیارت با معرفت 
هدف اصلی اربعین اســت که انگار انســان همچون معصومیت روز اول 

تولد، از گناهان پاک می شود.
وی با تأکید بر اینکه در راه امام حســین)ع(، رفع تشــنگی از انسان ها 
بســیار ارزشمند است، اظهار کرد: با حضور هیئت های مذهبی توانمند 
برای آب رسانی به روســتاهای دارای تنش آبی استان، در مقابل آورده 
اعتبار آنها، آورده دولت دو برابر خواهد بود تا به یاد حضرت اباعبدالله)ع( 

آب آشامیدنی سالم برای این نوع روستاها تأمین شود.
دکتر ایمانیه با اشــاره به لــزوم جذب جوان هــا و نوجوانان به هیئات 
مذهبی، بیان داشــت: از نظر من موفق ترین هیئت، هیئتی اســت که 
 توانسته باشــد بالاترین تعداد جوان ها و نوجوان ها را به صورت مستمر 

جذب کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس در خصوص راه اندازی 
خط دوم آب رســانی از سد درودزن به شیراز، گفت: تمام عوامل اجرای 
این پروژه در حال حاضر مشــغول فعالیت هستند و این پروژه تا پایان 

امسال تکمیل خواهد شد.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
محمود رضایی به وضعیت نامطلوب بارندگی در ســال زراعی جاری و 
پراکندگی بارش نامتعارف در فارس اشــاره کرد و گفت: مشــکلی که 
ما در کلان شــهرهای کشور به ویژه شــیراز با آن روبه رو هستیم، این 
است که آمار مهاجرت به سمت این کلان شهر بسیار بالاست و سالیانه 
حدود ۳۰هزار انشــعاب آب جدید در این شهر واگذار می شود. باید در 
برنامه ریزی های مرتبط با حوزه آب رســانی برای اســتان فارس و شهر 
شــیراز، افزایش جمعیت را در پارامترهای مرتبط با این موضوع در نظر 
بگیریم. وی با عنوان اینکه رســالت ما تأمین آب سالم برای شهر شیراز 
و ســایر شهرهای استان است، اظهار کرد: در هر شرایطی و سوای اجرا 
یا عدم اجرای خط دو آب رسانی از سد درودزن، ما نسبت به تأمین آب 

شرب شهر شیراز متعهد هستیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: در این راستا 
ما برای تأمین آب شرب شهر شیراز برنامه های کوتاه مدت و بلندمدتی 
را تعریف کرده ایم. در این راستا علاوه بر پیگیری اجرای خط دوم سد 
درودزن، به دنبال انتقال آب از خلیج فارس نیز هستیم که این موضوع 
نقشی مهم در تأمین آب شرب کلان شهر شیراز خواهد داشت. به گفته 
رضایــی، در حال حاضر ۴۰۰میلیــون مترمکعب آب از خلیج فارس به 

استان تخصیص یافته است. 

وی همچنین به برنامه انتقال آب از ســد تنگ ســرخ بشار نیز اشاره و 
عنوان کرد: برنامه های جامع در دســت اجرا در حــوزه تأمین آب، در 

مجموع نیاز شهرستان شیراز را به نحو مطلوب مرتفع خواهد کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس در ادامه در خصوص 
دلایل عدم اجرای خط دو ســد درودزن و زمان اجرای این پروژه، اظهار 
کرد: باید یادآور شوم که در حال حاضر نیز مردم شیراز در حال استفاده 
از آبی هستند که از مسیر خط دو سد درودزن وارد شیراز می شود، که 

این عدد معادل ٧۵۰ لیتر در ثانیه است. 
وی گفت: البته برنامه نهایی برای تأمین آب موردنیاز شــهر شــیراز، از 
محل ســد درودزن با ظرفیت حداکثر ۳ مترمکعــب در ثانیه و مقدار 
متوسط ســالیانه ۶۰میلیون مترمکعب در سال جهت مصارف شرب و 

بهداشتی می باشد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فــارس زمان تکمیل پروژه 
آب رســانی از سد درودزن به شــیراز را پایان امسال اعلام کرد و گفت: 
اعتبــار موردنیاز برای اجرای کامل انتقال آب از ســد درودزن، مبلغی 

معادل ۵۰۰ تا ۶۰۰میلیارد تومان برآورد شده است.
به گفته رضایی، مقرر شده اســت این اعتبار از بودجه سالیانه کشور و 
همچنین از بودجه ماده ۵۶ و تسهیلات بانک ها تأمین شود؛ ضمن آنکه 
قرار نیســت قرارگاه خاتم به عنوان پیمانکار این پروژه تکمیل آن را به 

تأمین کامل بودجه آن منوط سازد. 
وی در ادامه در خصوص قطعی های موردی آب در شــهر شیراز توضیح 
داد و گفــت: در حال حاضر نمی توان برای این مشــکل دلیل خاص و 
بنیادی اعــلام کرد. قطعی های موردی طبیعی بــوده و مدیران آبفای 

استان، این موضوع را تحت کنترل دارند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: در شرایط موجود، 
وضعیت بحرانی و غیر قابل کنترلی در شــهر شیراز در حوزه آب رسانی 
وجود ندارد و مشــکل ما در این حوزه بیشتر مربوط به شهرستان ها و 
روستاهای استان است. در شرایط موجود به دلیل خشک سالی های چند 
سال گذشته، حدود ۵۰ شهر و ۱۰۰۰ روستای استان به تنش آبی دچار 

بوده و آب رسانی به برخی روستاها با تانکر در حال انجام است.

گردهمایی سراسری فعالان
 فضای مجازی فارس برگزار شد 

استاندار فارس با تأکید بر اینکه فضای مجازی بهترین ابزار جهاد 
تبیین در عصر حاضر اســت، گفت: در راستای تحقق فرمایشات 
رهبر معظم انقــلاب در خصوص مدیریت فضای مجازی و جهاد 

تبیین، توجه به فضای مجازی بسیار اهمیت دارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در همایش »یاران منتظر« گردهمایی سراســری فعالان 
فضای مجازی اســتان فارس، ضمن تبریک میلاد سراسر نور امام 
کاظم)ع(، با اشــاره به تلاش های بسیج و سپاه در استان، گفت: 
مباحث اولویت دار اجتماعی استان با ارائه طرح های ابتکاری نظیر 
جمعیت احرار، چهارشــنبه های طلایــی، محرومیت زدایی و... به 
همت بسیج و سپاه فجر استان با موفقیت در حال پیگیری است. 
دکتر ایمانیه با اشــاره به اهمیت »فضای مجازی« در این برهه از 
تاریخ، گفت: رهبر معظم انقلاب در ســخنان خود می فرمایند که 
اگر مــن رهبر نبودم در حوزه فضای مجــازی فعالیت می کردم؛ 

بنابراین اهمیت فضای مجازی مشخص می شود.
اســتاندار فارس با بیان اینکه فضای مجازی سنگر بزرگ دفاع از 
نظام اســت، تأکید کرد: امروزه قشر جوان جامعه ما علاقه مند به 
فضای مجازی هســتند و قسمت قابل توجهی از وقت خود را در 
این فضا صرف می کنند؛ بنابراین عقل و تدبیر ایجاب می کند که 

برون داد مثبت از فضای مجازی وجود داشته باشد. 
نماینده عالی دولــت در فارس تصریح کرد: شــبیه دوران دفاع 
مقدس، رصد فعالیت های دشمن و احصای نیازهای کنونی جامعه 

به خصوص در فضای مجازی لازم است. 

دومین همایش ملی نهج البلاغه در 
شهرستان مهر فارس برگزار شد

دومین همایش ملی نهج البلاغه در آرا و اندیشه اسلام شناسان با 
معرفی برگزیدگان این همایش به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی فاطمیه، مراسم اختتامیه 
دومین همایش ملی نهج البلاغه در آرا و اندیشه های اسلام شناسان 
ایران و جهان در سالن خدیجه کبری)س( این مرکز در شهرستان 
مهر برگزار شــد. در این مراسم، پیام آیت الله جواد آملی به این 
همایش پخش شد. در بخشی از پیام این مرجع تقلید به دومین 
همایش ملی نهج البلاغه در آرا و اندیشه های اسلام شناسان آمده 
است: نهج البلاغه تمام سخنان امیرالمؤمنین)ع( نیست، بلکه سید 
رضی آن بخش هایی که توانسته را جمع آوری کرده و البته همین 
نیز خدمت بزرگی به اسلام بود. لذا تدریس نهج البلاغه و تحقیق 
درباره آن باید در دســتور کار حوزه و دانشــگاه قرار بگیرد. آیت 
الله جوادی آملی در ادامه این پیام اظهار کرد: نهج البلاغه ســید 
رضی بضعه ای است از نهج البلاغه علوی؛ این کتاب، تحقیقات همه 
جانبه می خواهد، فهرســت می خواهد، معجم می خواهد، موضوع 
شناسی می خواهد، دسته بندی کردن معارف می خواهد و مانند 
آن. در ادامه این مراسم هشت مقاله برگزیده ارائه شد. به گزارش 
روابــط عمومی مرکز اســلامی فاطمیه، بهــزاد مریدی دبیر این 
همایش هم با بیان اینکه نخستین دوره همایش ملی نهج البلاغه 
از منظر اندیشه اسلام شناســان از مجموعه همایش ملی ریحانه 
النبی در ســال ۹۶ به همت مرکز اســلامی فاطمیه و همکاری 
نهادها و مراکز مختلف علمی، آموزشی، پژوهشی و دولتی برگزار 
شد. وی با اشاره به برگزاری دومین همایش که امسال به میزبانی 
اســتان فارس و شهرســتان مهر در دو روز به صورت مجازی و 
حضوری برگزار شد، گفت: مقالات زیادی به دبیرخانه ارسال شده 
بود کــه از این مجموع ۵۵ اثر پذیرفته شــد. در آیین اختتامیه 
 این همایــش ۱۸ مقاله ارائه و مابقی مقــالات در دو جلد کتاب 

رونمایی شد.

آگهی حراج حضوری 1401-215 
 نوبت اول:  1401/05/01  شیرازنوین

نوبت دوم:   1401/05/02  افسانه

 معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره پارکینگ های تحت نظارت خود را جهت بهره برداری از طریق مزایده حضوری )حراج( 

و بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه پارکینگ داری یا کارت پارک به همراه صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

یا اشخاص حقیقی دارای یکسال سابقه پارکینگ داری از سال 96 تا کنون یا موئسسات حفاظتی و مراقبتی دارای مجوز از نیروی انتظامی دارای یکسال 

سابقه فعالیت در زمینه حفاظتی و مراقبتی یا پارکینگ داری از سال 96 تا کنون واگذار نماید.

لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس خیابان انقلاب، نبش 

خیابان هدایت، پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شیراز مراجعه نمایند. یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07132304618 داخلی 181 تماس حاصل فرمایید.

 متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده مراجعه نمایند. 

 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجاره :تعداد فضای پارکینگمکان:نام پارکینگ: ردیف 

45/000/000دو سال شمسی18آخر خیابان هدایتهدایت )روباز(1

 ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. و یا فیش واریز نقدی 

به حساب سپرده 100805504742 با کد مرجع102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(

 شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را از روزپنج شنبه مورخ: 1401/05/13 حداکثر تا ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1401/05/15 اخذ و واریز نمایند. 

شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب، نبش خیابان هدایت، پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم 

واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز shaffaf.shiraz.ir( مراجعه نمایند.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.

 بدیهی است هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود.

 شهرداری شیراز در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

 حراج روز سه شنبه مورخ 1401/05/18 راس ساعت 13 در سالن اجتماعات منطقه 7 شهرداری واقع در خیابان فرصت شیرازی قبل از میدان نصر خیابان 

شهرداری برگزار می گردد.

 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

1351490: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی فراخوان سرمایه گذاری و 
ساخت بازارچه های محلی شهر صدرا

نوبت اول: 01/ 1401/05
نوبت دوم: 1401/05/10

شهرداری صدرا در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 6/923/شورا مورخ 1400/12/25 شورای 
محترم اسلامی شهر صدرا، نسبت به ساخت و راه اندازی بازارچه های محلی در 5 نقطه از شهر 
صدرا با هدف ارائه خدمات مطلوب به همشهریان و ایجاد اشتغال، در بهترین نقاط و مکان های 
شهر طبق آدرس و کروکی های قید شده در اسناد فراخوان، از طریق جذب سرمایه گذار به روش 
سرمایه گذاری )با روش ســاخت، بهره برداری، اجاره و انتقال BOLT( و دوره ساخت 6 ماهه 
همراه با بهره برداری 7 ساله و ساخت بازارچه ها )طبق طرح توجیهی و اقتصادی ضمیمه اسناد 
فراخوان( اقدام نماید. لذا از سرمایه گذاران واجدالشرایط دارای توان مالی، سوابق اجرایی در 
این زمینه دعوت به عمل می آید از تاریخ درج نوبت دوم آگهی 1401/05/10 تا تاریخ 1401/05/24 
جهت بازدید محل پروژه و دریافت اسناد فراخوان به آدرس: شیراز- شهر صدرا- بلوار پاسداران- 

ساختمان مرکزی شهرداری صدرا- واحد قراردادها مراجعه نمایند.
1- مبلغ کل برآورد اولیه ساخت و راه اندازی هر 5 بازارچه: 35،585،000،000 ریال می باشد.

3- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان 1،800،000،000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی 
با اعتبار حداقل3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا 

به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- واریز مبلغ 000/ 000/ 2 ریال به حســاب 100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق 

فراخوان پس از دریافت فرم پرداخت از واحد امور قراردادها.
5-  به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
6-  سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
7-  هزینه درج آگهی، مشاور و کارشناسی به عهده برنده فراخوان می باشد.

8 -  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
9 -  سایر شرایط و جزئیات در اسناد فراخوان قید گردیده است.

10- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13:30 بعد از ظهر مورخ 1401/05/25 می باشد ضمنا 
پاکت ها می بایست تحویل واحد حراست شهرداری گردد.

11- بازگشایی پاکت های پیشنهادی رأس ســاعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/05/26 در 
ساختمان مرکزی شهرداری انجام می پذیرد.

12-  شماره تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر 36562091-071 واحد سرمایه گذاری

1352961: شناسه آگهی
بهزاد پرنیان- شهردار صدرا 

نوبت اول

رضایی:
 سالیانه حدود 30هزار انشعاب

 آب جدید در شیراز واگذار می شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
آییــن تکریم و معارفه شــهردار منطقه دو شــیراز برگزار شــد. در 
این مراســم، محمد تولایی شیرازی، سرپرست شــهرداری منطقه 
دو ضمن قدردانی و ســپاس از زحمات شــهردار سابق این منطقه، 

اظهــار داشــت: خدمتگزاری مردم ســعادت بزرگی اســت و موارد 
مهمی نظیر قانون مداری، جلب رضایتمندی شهروندان، امانت داری 
و مهم تــر از همه حضور بی واســطه در میان همه اقشــار مردم در 
اولویت قرار خواهد گرفت. وی در ادامه به موارد مهمی نظیر رویکرد 
عدالت محوری با هدف سامان دهی محلات کمتر برخوردار اشاره کرد 
و بیان داشــت: در پرتو هم افزایی و تعامل با دســتگاه ها و نهادهای 
مختلف می توان رسالت خدمتگزاری به جامعه را به شکل مؤثرتری به 
پیش برد. سرپرســت شهرداری منطقه دو شیراز از تکریم شهروندان 
بــه عنوان یکــی از مهم تریــن اولویت های کاری یاد کــرد و افزود: 

اجرای پروژه های جدید با رویکرد شــهروندمحوری، ارئه خدمت در 
قلب محلات و ســامان دهی مناطق کم برخوردار پیگیری می شود و 
از همه ظرفیت ها در این راســتا بهــره خواهیم برد. تولایی از حضور 
ســرمایه گذاران در منطقه دو شهرداری شیراز استقبال کرد و افزود: 
تعریف پروژه های ســرمایه گذاری با ارائه تسهیلات قانونی و توجیه 
اقتصادی برای سرمایه گذاران در اولویت قرار می گیرد. در پایان مراسم 
از زحمات غلامرضا شهریاری، شــهردار پیشین منطقه دو قدردانی 
 و محمد تولایی شــیرازی به عنوان سرپرســت شهرداری منطقه دو 

معارفه شد.

سرپرستشهرداریمنطقهدوعنوانکرد:

محرومیت زدایی با پروژه های عدالت محور
تولایی: قانون مداری، جلب رضایتمندی شهروندان و امانت داری در اولویت است


